
Oggetto: Bando provvidenze 2020
Data ricezione email: 04/01/2021 09:51
Mittenti: Direzione Regionale Toscana - Gest. doc. - Email: direzione-
toscana@istruzione.it, DIREZIONE REGIONALE TOSCANA - Gest. doc. - Email:
direzione-toscana@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Elenco scuole della Toscana <scuole-
toscana@istruzione.it>, USP di Arezzo <usp.ar@istruzione.it>, USP di Firenze
<usp.fi@istruzione.it>, USP di Grosseto <usp.gr@istruzione.it>, USP di Livorno
<usp.li@istruzione.it>, USP di Lucca <usp.lu@istruzione.it>, USP di Massa-Carrara
<usp.ms@istruzione.it>, USP di Pisa <usp.pi@istruzione.it>, USP di Pistoia
<usp.pt@istruzione.it>, USP di Prato <usp.po@istruzione.it>, USP di Siena
<usp.si@istruzione.it>, Acri Maria Concetta (mariaconcetta.acri.212@posta.istruzione.it)
<mariaconcetta.acri.212@posta.istruzione.it>, Andrini Beatrice
<beatrice.andrini@istruzione.it>, Arpaia Silvia <silvia.arpaia2@istruzione.it>, Attisano
Roberta <roberta.attisano@posta.istruzione.it>, BALSIMELLI BIANCAMARIA
(biancamaria.balsimelli.255@posta.istruzione.it)
<biancamaria.balsimelli.255@posta.istruzione.it>, Biffoli Mirko
<mirko.biffoli@istruzione.it>, Boccia Corsopaolo <corsopaolo.boccia@istruzione.it>, BUGLI
ROBERTA (roberta.bugli.507@posta.istruzione.it) <roberta.bugli.507@posta.istruzione.it>,
CAPUNZO CRISTINA <cristina.capunzo@istruzione.it>, Caravella Gaetano
<gaetano.caravella@istruzione.it>, Catricala Dario <dario.catricala1@istruzione.it>,
CECCHI DANIELA (daniela.cecchi2@posta.istruzione.it)
<daniela.cecchi2@posta.istruzione.it>, CICALI ANNALISA
(annalisa.cicali.736@posta.istruzione.it) <annalisa.cicali.736@posta.istruzione.it>,
Ciuffolini Donatella (donatella.ciuffolini@posta.istruzione.it)
<donatella.ciuffolini@posta.istruzione.it>, CORTI LUCIA (lucia.corti1@posta.istruzione.it)
<lucia.corti1@posta.istruzione.it>, Roberto Curtolo <roberto.curtolo@istruzione.it>, DI
SAVERIO ARIANNA FEDERICA <ariannafederica.disaverio@istruzione.it>, FABBRONI
ARIANNA (arianna.fabbroni.177@posta.istruzione.it)
<arianna.fabbroni.177@posta.istruzione.it>, FANELLI ANGELA
<angela.fanelli.154@posta.istruzione.it>, Favilli Maurizio <maurizio.favilli@istruzione.it>,
Figoli Carmela <carmela.figoli@istruzione.it>, GAROFALO CLAUDIO
<claudio.garofalo10@istruzione.it>, GINEPRI SHARA (shara.ginepri@posta.istruzione.it)
<shara.ginepri@posta.istruzione.it>, Gioffre' Valeria <valeria.gioffre@istruzione.it>,
INFANTE PIERPAOLO (pierpaolo.infante@posta.istruzione.it)
<pierpaolo.infante@posta.istruzione.it>, Lachimia Gianna
<gianna.lachimia.fi@istruzione.it>, MADEO TERESA (teresa.madeo@posta.istruzione.it)
<teresa.madeo@posta.istruzione.it>, Malossi Maura
(maura.malossi.123@posta.istruzione.it) <maura.malossi.123@posta.istruzione.it>, Marini
Antonietta <antonietta.marini@posta.istruzione.it>, Martini Roberto
<roberto.martini5@istruzione.it>, Martini Sara <sara.martini2@istruzione.it>, Matteini
Valeria <valeria.matteini@istruzione.it>, MAVIGLIA EUGENIO
<eugenio.maviglia@istruzione.it>, Merlo Lidia <lidia.merlo@istruzione.it>, Michelini
Roberta <toscana@edfisica.toscana.it>, MINI PAOLA
<paola.mini.523@posta.istruzione.it>, Montigiani Monia
<monia.montigiani.fi@istruzione.it>, Nicolazzo Giuseppina
<giuseppina.nicolazzo@istruzione.it>, Nigrone Giovanna
<giovanna.nigrone@istruzione.it>, Pagliazzi Fabio <fabio.pagliazzi@istruzione.it>, Palandri
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Ilaria <ilaria.palandri1@istruzione.it>, PAPA ALESSANDRA
(alessandra.papa2@posta.istruzione.it) <alessandra.papa2@posta.istruzione.it>, Piperata
Adriana <adriana.piperata.fi@istruzione.it>, Raspanti Ilaria <ilaria.raspanti@istruzione.it>,
Rioli Rita <rita.rioli1@istruzione.it>, ROBERI GIOVANNI
(giovanni.roberi@posta.istruzione.it) <giovanni.roberi@posta.istruzione.it>, Ruggiero Sonia
<sonia.ruggiero@istruzione.it>, Salvini Luca <luca.salvini1@istruzione.it>, Scoppetta
Laura <laura.scoppetta@istruzione.it>, SEGATO MILVA (milva.segato@posta.istruzione.it)
<milva.segato@posta.istruzione.it>, SOFFICI GIOVANNA
(giovanna.soffici@posta.istruzione.it) <giovanna.soffici@posta.istruzione.it>, Sorrentino
Serena <serena.sorrentino1@istruzione.it>, Spina Florinda
<florinda.spina.fi@istruzione.it>, Tizzanini Giacomo <giacomo.tizzanini@istruzione.it>,
Zoppi Lorenzo <lorenzo.zoppi1@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC':
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Toscana <direzione-
toscana@istruzione.it>

Testo email

 
 
 
*************************************************************************
Ministero dell’Istruzione
Ufficio scolastico regionale per la Toscana - Direzione generale
Via Mannelli 113 – 50132 FIRENZE
tel 05527251
 
 
"Si comunica che è stato pubblicato sul sito dell'Usr Toscana il Bando Provvidenze
2020 si prega darne informazione al rispettivo personale dipendente" 
 
 


